

## क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, ईटानगर

मिथुन गेट, अरुणाचल प्रदेश-791111 केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद् की एक परिधीय ईकाई (आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत)



## Regional Ayurveda Research Institute, Itanagar

Mithun Gate, Arunachal Pradesh-791111

A Peripheral Unit of Central Council for Research in Ayurvedic Sciences (Under Ministry of AYUSH, Govt. of India)
Ph. 0360-2212284, E-mail: arri.itanagar@gmail.com, arri-itanagar@gov.in

F.No. 4-5/2022/RARI/Ita/Tech/NMPB-SECNE/ 176

Dated: 23.05.2022

## परिणाम अधिसूचना /RESULT NOTIFICATION

विज्ञापन संख्या फा.सं. 4-5/2022/आरएआरआई/आईटीए/टेक/एनएमपीबी-एसईसीएनई/127; dtd: 12.05.2022, के अंतर्गत, एन.एम.पी.बी. द्वारा वित्त पोषित परियोजना में अनुबंध के आधार पर वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता (आयु.) के 01 पद की भर्ती के लिए दिनांक: 21.05.2022 को आयोजित लिखित सह वॉक-इन साक्षात्कार के लिए चयनित उम्मीदवार के परिणाम का विवरण नीचे दिया गया है:

Based on the written cum walk-in interview test held on <u>21.05.2022</u> at RARI, Itanagar, for the recruitment of 01 post Senior Research Fellow (Ayu.) on contractual basis in NMPB funded project vide Advertisement number F.No. 4-5/2022/RARI/Ita/Tech/NMPB-SECNE/127; dtd: 12.05.2022, the result for selected candidate for the respective post is detailed below:

वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता (आयु.) के रूप में नियुक्ति के लिए चयनित उम्मीदवार/Selected candidate for engagement as Senior Research Fellow (Ayu.)

Sl. No.	Name of the selected candidate	Remarks
1.	Dr. Mumtam Taboh	Selected as SRF (Ayu.) for NMPB funded project

The appointment letter shall be sent to the selected candidate via e-mail. Accordingly, the selected candidate has to join at RARI. Itanagar.

चयनित उम्मीदवार को नियुक्ति पत्र ई-मेल के माध्यम से भेजा जाएगा। तदनुसार, चयनित उम्मीदवार को आरएआरआई, ईटानगर में आकर शामिल होना होगा।

(डॉ. एस.के. मेहेर)

प्रभारी, अनुसंधान अधिकारी (आयु.)